
 

 

 

 

 

 

Ufficio post lauream 
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Post Lauream    tel. +39086243 2267 

P.le Salvatore Tommasi, Blocco 11/B, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: spetfa@strutture.univaq.it  posta certificata: protocollo@pec.univaq.it    www.univaq.it 

                       D.R. n. 793/2019              

                                                               Prot. n. 33584 del  31.07.2019 

 

        

          LA RETTRICE 
 

    VISTO l’art. 20, 3° comma del T.U. delle Leggi sull’Istruzione Superiore, approvato    con 

R.D. 31.08.1933, n. 1592; 

    VISTO  il D.P.R. 10.03.1982, n. 162; 

    VISTO il Decreto 16.09.1982 del Ministero della Pubblica Istruzione; 

    VISTO   lo Statuto ed il Regolamento Didattica di questo Ateneo; 

    VISTO  il D.R. n. 689/2019 del 09.07.2019 con il quale è stato bandito il concorso di    

ammissione alla Scuola di Specializzazione in Chirurgia Orale; 

 VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica Sanità Pubblica, 

Scienze della vita e dell’Ambiente del 17.07.2019, con la quale comunica la 

composizione della Commissione del predetto concorso di ammissione;  

  

          D E C R E T A 

 

      La Commissione esaminatrice del concorso di ammissione stabilito per il giorno 

24.09.2019, per l’anno accademico 2018/2019, per la Scuola di Specializzazione in: 

 

                  CHIRURGIA ORALE 

 

  è così composta: 

    Membri effettivi:   Prof. Mario Capogreco (Presidente) 

                    Prof. Roberto Gatto 

                                      Prof. Mario Giannoni 

                  Prof. Giuseppe Marzo 

                                      Prof.ssa Annalisa Monaco  

 

 Membri supplenti Prof.ssa Maria Grazia Cifone (Presidente) 

                        Prof.ssa Antonella Mattei  

Prof. Tommaso Cutilli 

                   Prof.ssa Maria Adelaide Continenza 

              Prof.ssa Maria Chiara Marci 

   

   L’Aquila, 31.07.2019                    

                                                                                                             F.TO LA RETTRICE 

            Prof.ssa Paola Inverardi 
 

mailto:spetfa@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it

